Debêntures da Terceira 

Série s Debêntures da Primeira Série e/ou a Debêntures da Segunda 

Série poderão não ser emitidas.  

3.6. Valor Total da Emissão. O valor total da Emissão será de R$ 1.500.000.000,00 

Valor Total da 

Emissão , sendo R$ 789.770.000,00 (setecentos e oitenta e nove milhões e setecentos 

e setenta mil reais) correspondentes às Debêntures da Primeira Série; (ii) R$ 

360.230.000,00  (trezentos e sessenta milhões e duzentos e trinta mil reais) 

correspondentes às Debêntures da Segunda Série; e (iii) R$ 350.000.000,00 (trezentos 

e cinquenta milhões) correspondentes às Debêntures da Terceira Série.  

3.7. Escriturador. A instituição prestadora de serviços de escrituração das Debêntures 

será a OLIVEIRA TRUST DISTRIBUIDORA DE TÍTULOS E VALORES MOBILIÁRIOS 

S.A., instituição financeira, com sede na Cidade do Rio de Janeiro, Estado do Rio de

[...]

Data de Vencimento das Debêntures da Primeira Série e a Data de Vencimento das 

Debêntures da Data de Vencimento . 

4.7. Valor Nominal Unitário. As Debêntures terão valor nominal unitário de 

R$ Valor Nominal Unitário  

4.8. Quantidade. Serão emitidas 1.500.000 (um milhão e quinhentas mil) Debêntures, 

sendo (i) 789.770 (setecentas e oitenta e nove mil e setecentas e setenta) Debêntures 

da Primeira Série; (ii) 360.230 (trezentas e sessenta mil e duzentas e trinta) Debêntures 

da Segunda Série; e (iii) 350.000 (trezentas e cinquenta mil) Debêntures da Terceira 

Série.  

4.9. Preço de Subscrição e Forma de Integralização.  

4.9.1. As Debêntures serão subscritas e integralizadas à vista, em moeda corrente 

Data de Integralização

as normas de liquidação aplicáveis à B3. Na Primeira Data de Integralização (conforme

[...]

Remuneração das Debêntures. Sobre o Valor Nominal Unitário ou saldo do Valor 

Nominal Unitário das Debêntures, conforme o caso, incidirão juros remuneratórios, que 

corresponderão a 100% (cem por cento) das taxas médias diárias do DI  Depósito 

over 

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis, calculadas e divulgadas diariamente 

pela B3 S.A.  Brasil, Bolsa, Balcão, no informativo diário disponível em sua página na 

Taxa DI Over acrescida de um spread (sobretaxa) de (i) 

0,87% (oitenta e sete centésimos por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta e 

Remuneração das Debêntures 

da Primeira Série (ii) 1,00% (um por cento) ao ano, base 252 (duzentos e cinquenta 

Remuneração das Debêntures 

da Segunda Série (iii) 1,18% (um inteiro e dezoito centésimos por cento) ao ano, 

base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias Úteis para as Debêntures da Terceira Série 

Remuneração das Debêntures da Terceira Série

Remuneração das Debêntures da Primeira Série e a Remuneração das Debêntures da 

Segunda Série, Remuneração  

4.11.1. A Remuneração das Debêntures será calculada de forma exponencial e

[...]

(a) será devida, pela Emissora ao Agente Fiduciário ou à instituição que vier a 

substituí-lo nesta qualidade, a título de honorários pelo desempenho dos deveres e 

atribuições que lhe competem, nos termos da lei e desta Escritura de Emissão, uma 

remuneração trimestral equivalente a R$ 2.750,00 (dois mil, setecentos e cinquenta 

reais), perfazendo o total anual de R$ 11.000,00 (onze mil reais), sendo a primeira 

parcela devida no 5º (quinto) Dia Útil contado da data de assinatura desta Escritura de 

Emissão, e as demais parcelas, no mesmo dia nos trimestres subsequentes, calculadas 

Remuneração do Agente Fiduciário

será devida ainda que a Emissão não seja integralizada, a título de estruturação e